

**Husumgade 22-24 ApS**  
c/o Ejendomsgruppen Danmark A/S, Stamholmen 110, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 08 95 02

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

---

Henrik Bøge Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Husumgade 22-24 ApS c/o Ejendomsgruppen Danmark A/S Stamholmen 110 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 08 95 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Bøgelund Laursen, Formand Henrik Bøge Mikkelsen Claus Rene Klostermann
<b>Direktion</b>	Henrik Bøge Mikkelsen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet HACM ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. Derudover har en ændring i omsætningen eller omkostningsbasen væsentlig betydning for værdien. For yderligere beskrivelse heraf henvises til note 5.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.679.942 kr. mod 1.779.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.165.163 kr. mod 1.977.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.679.942</b>	<b>1.779.093</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	900.888	1.732.523
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.495	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.570.335</b>	<b>3.511.616</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.073.768	-1.038.377
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.496.567</b>	<b>2.473.239</b>
3 Skat af årets resultat	-331.404	-495.422
<b>Årets resultat</b>	<b>1.165.163</b>	<b>1.977.817</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.165.163	1.977.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.165.163</b>	<b>1.977.817</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.880	0
5 Investeringsejendomme	60.873.241	59.972.353
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.905.121</u>	<u>59.972.353</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.905.121</u></b>	<b><u>59.972.353</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.265	0
Andre tilgodehavender	0	26.359
Periodeafgrænsningsposter	64.496	63.355
Tilgodehavender i alt	<u>75.761</u>	<u>89.714</u>
Likvide beholdninger	<u>3.478</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.239</u></b>	<b><u>89.714</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>60.984.360</u></b>	<b><u>60.062.067</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	11.692.746	10.527.583
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.892.746</b>	<b>10.727.583</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.561.376	2.376.861
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.561.376</b>	<b>2.376.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	32.005.022	33.376.311
7 Deposita	1.287.585	1.297.691
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.292.607	34.674.002
Kortfristet del af langfristet gæld	1.389.024	354.028
Gæld til pengeinstitutter	0	1.580.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.067	34.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.626.873	10.087.445
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	135.554	167.154
Anden gæld	59.113	60.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.237.631	12.283.621
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.530.238</b>	<b>46.957.623</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>60.984.360</b>	<b>60.062.067</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	8.549.766	8.749.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.977.817	1.977.817
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	10.527.583	10.727.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.165.163	1.165.163
	<b>200.000</b>	<b>11.692.746</b>	<b>11.892.746</b>



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	557.970	475.342
Andre finansielle omkostninger	<u>515.798</u>	<u>563.035</u>
	<b><u>1.073.768</u></b>	<b><u>1.038.377</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	135.554	167.154
Årets regulering af udskudt skat	184.515	328.268
Regulering af tidligere års skat	<u>11.335</u>	<u>0</u>
	<b><u>331.404</u></b>	<b><u>495.422</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>42.375</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>42.375</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	<u>-10.495</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-10.495</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>31.880</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	50.604.243	50.604.243
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.604.243</b>	<b>50.604.243</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	9.368.110	7.635.587
Årets regulering til dagsværdi	900.888	1.732.523
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>10.268.998</b>	<b>9.368.110</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>60.873.241</b>	<b>59.972.353</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent 2019	3,50 %
Afkastprocent 2018	3,50 %
Afkastprocent 2017	3,50 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
3,75 %	56.815	60.873	-4.058
3,25 %	65.556	60.873	4.683

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	33.394.046	33.730.339
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.389.024</u>	<u>-354.028</u>
	<b><u>32.005.022</u></b>	<b><u>33.376.311</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>25.179.118</u>	<u>27.313.794</u>
<b>7. Deposita</b>		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>1.287.585</u></b>	<b><u>1.297.691</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 33.730 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme på 46.300 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 60.873 t.kr.

Der er herudover tinglyst ejerpantebrev på 2.000 t.kr. som er i selskabets besiddelse.

Til sikkerhed for Svanevej 14-16 ApS's realkreditlån hos Jyske Realkredit, som pr. 31. december 2019 er der afgivet selvskyldnerkaution på 15.000 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet HACM ApS, CVR-nr. 29685827 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Bøge Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 176.67.xxx.xxx

2020-03-18 14:48:01Z

NEM ID 

## Henrik Bøge Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 176.67.xxx.xxx

2020-03-18 14:48:01Z

NEM ID 

## Allan Bøgelund Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 37.96.xxx.xxx

2020-03-26 14:54:05Z

NEM ID 

## Claus Rene Klostermann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-377935194452

IP: 91.207.xxx.xxx

2020-03-26 16:56:07Z

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-26 17:05:31Z

NEM ID 


## Henrik Bøge Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 176.67.xxx.xxx

2020-03-27 07:40:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U7GDT-1LL5Z-WNMCL-YSPQU-S6MLT-QFWPM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>